APLICATIVA 47, EL CUAL SERÁ EJERCIDO PARA LA REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE
INVESTIGACIÓN DE MEDICINA TRADICIONAL, CONSTRUCCIÓN DE LACTARIO Y REMODELACIÓN DEL
ACCESO PRINCIPAL Y ANDADORES, UBICADOS EN LAS OFICINAS CENTRALES DE SESVER, EN LA
LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE XALAPA, VER., POR UN MONTO DE $6,380,000.00 (SEIS MILLONES
TRESCIENTOS OCHENTA MIL PESOS 00/100 M.N.), CON CARGO A LA FUENTE DE FINANCIAMIENTO

DE INGRESOS PROPIOS (IP) 2020, CUMPLIENDO ASÍ LO DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 3, 9 Y 32
DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL CONTROL Y LA CONTENCIÓN DEL GASTO PÚBLICO EN EL ESTADO
DE VERACRUZ DE FECHA 13 DE MARZO DE 2012 Y ARTÍCULO 62 DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS